
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «26» червня 2024  року № 3                            ХLV  сесія  міської  ради                      
           Баштанка                                                             восьмого скликання 

 

Про внесення змін до  Комплексної 
програми захисту прав дітей 
Баштанської міської ради 
«Дитинство»  на   2024-2026 роки, 

затвердженої рішенням міської ради 
від 22 грудня 2023 року № 3 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника 
Служби у справах дітей Баштанської міської ради щодо необхідності  внесення 
змін до Комплексної програми захисту прав дітей Баштанської міської ради 
«Дитинство»  на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради              

від 22 грудня 2023 року № 3, враховуючи висновки постійних комісій, 
Баштанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Внести до Комплексної програми захисту прав дітей Баштанської міської 
ради «Дитинство»  на   2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
22 грудня 2023 року № 3, такі зміни: 

в пункті 1.6 розділу 1 Переліку завдань і заходів Комплексної програми 
захисту прав дітей Баштанської міської ради «Дитинство» на 2024-2026 роки 
«Укладення з патронатними вихователями, які успішно пройшли відповідне 
навчання та отримали позитивну рекомендацію, договорів про умови 
запровадження патронату, нарахування протягом п’яти робочих днів після 
укладення договору з місцевого бюджету поворотної фінансової допомоги 
(резервних коштів), що виплачуються патронатному вихователю для 
своєчасного забезпечення догляду, виховання та реабілітації дитини, 
влаштованої до сім’ї патронатного вихователя, до моменту отримання державної 
соціальної допомоги» передбачити обсяги фінансового забезпечення у 2024 році 
у сумі 28,795 тис.грн. та викласти пункт в редакції, що додається. 
 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення міської ради 

від 26 червня 2024 р. №3 

 
 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ 

КОМПЛЕКСНОЇ ПРОГРАМИ ЗАХИСТУ ПРАВ ДІТЕЙ БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 «ДИТИНСТВО»  
НА 2024 – 2026 РОКИ 

 

№ 

з/п 
Зміст заходу Відповідальні виконавці 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового 
забезпечення 

(тис. гривень) * Очікувані результати 

Всього 

У тому числі за  
роками 

2024 2025 2026 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. ЗАПОБІГАННЯ СОЦІАЛЬНОМУ СИРІТСТВУ, ПОДОЛАННЯ БЕЗДОГЛЯДНОСТІ ТА БЕЗПРИТУЛЬНОСТІ СЕРЕД ДІТЕЙ 

1.6. Укладення з 
патронатними 
вихователями, які 
успішно пройшли 
відповідне навчання та 
отримали позитивну 
рекомендацію, договорів 
про умови 
запровадження 
патронату, нарахування 
протягом п’яти робочих 
днів після укладення 
договору з місцевого 
бюджету поворотної 

Служба у справах дітей 
Баштанської міської ради; 

фінансовий відділ виконавчого 
комітету Баштанської міської ради; 

відділ бухгалтерського обліку та 
звітності виконавчого комітету 

Баштанської міської ради. 

Місцевий 
бюджет 

28,795 28,795 У разі 
укладення 
договорів з 

новими 
сімʼями 

Укладення договорів 
про умови 
запровадження 
патронату з 2 

патронатними 
вихователями, 
нарахування 
поворотної фінансової 
допомоги (резервних 
коштів) для 
своєчасного 
забезпечення догляду, 
виховання та 
реабілітації дитини, 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

фінансової допомоги 
(резервних коштів), що 
виплачуються 
патронатному 
вихователю для 
своєчасного 
забезпечення догляду, 
виховання та реабілітації 
дитини, влаштованої до 
сім’ї патронатного 
вихователя, до моменту 
отримання державної 
соціальної допомоги. 

влаштованої до сім’ї 
патронатного 
вихователя. 

 

 
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                                                                          Світлана ЄВДОЩЕНКО 
 



 


